О признании утратившим силу решения Аксуского городского маслихата от 03 апреля
2015 года № 327/44 "Об утверждении Положения о государственном учреждении "
Аппарат маслихата города Аксу"

Решение маслихата города Аксу Павлодарской области от 01 июня 2015 года № 351/46
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года ”статьей 7
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан”
городской маслихат РЕШИЛ:
      Признать утратившим силу  Аксуского городского маслихата от 03 апреля решение
2015 года № 327/44 “Об утверждении Положения о государственном учреждении ”
Аппарат маслихата города Аксу (зарегистрированное в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 4454, опубликованное 08 мая 2015 года
в газете ”Аксу жолы”, “Новый путь” № 17).
      Председатель сессии, секретарь
      городского маслихата М. Омаргалиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан